
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług sprzątania otoczenia oraz wybranych pomieszczeń części oddziałów Narodowego Muzeum Morskiego w

Gdańsku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NARODOWE MUZEUM MORSKIE W GDAŃSKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000635075

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ołowianka 9-13

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-751

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: (58) 320 33 58

1.4.8.) Numer faksu: (58) 301 84 53

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@nmm.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nmm.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00455220/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-23 15:09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00441700/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-25 09:00

Po zmianie: 
2022-11-28 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-25 09:15

Po zmianie: 
2022-11-28 09:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00455220/01 z dnia 2022-11-23

2022-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług sprzątania otoczenia oraz wybranych pomieszczeń części oddziałów Narodowego Muzeum Morskiego w Gdańsku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NARODOWE MUZEUM MORSKIE W GDAŃSKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000635075
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ołowianka 9-13
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-751
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.7.) Numer telefonu: (58) 320 33 58
	1.4.8.) Numer faksu: (58) 301 84 53
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@nmm.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nmm.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00455220/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-23 15:09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00441700/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



